
Medarbejder til Team Housing First – Socialpsykiatrien i
Frederikshavn Kommune

Drømmer du om at gøre en forskel for nogle af kommunens mest udsatte borgere?
Frederikshavn Kommune søger en engageret medarbejder til vores specialteam Team Housing
First, der arbejder med støtte efter Servicelovens § 85a.
Om stillingen
Som medarbejder i Team Housing First bliver du en central del af kommunens indsats for borgere,
der har levet i hjemløshed, og ofte har komplekse problemstillinger som misbrug, psykiske
vanskeligheder og dobbeltdiagnoser.
Indsatsen tager afsæt i Housing First-principperne, og arbejder systematisk ud fra de
evidensbaserede metoder CTI (Critical Time Intervention) og ICM (Intensive Case Management).
Det betyder, at du arbejder recovery-orienteret, fleksibelt og vedholdende – og altid med borgerens
mål og selvbestemmelse som udgangspunkt. Relationer, tillid og stabilitet er afgørende i vores
arbejde.
Arbejdet foregår i hele Frederikshavn Kommune, og indebærer et tæt samarbejde med ledelsen,
kollegaer og interne/eksterne samarbejdspartnere. Du bliver en del af et team, der prioriterer
supervision, faglig udvikling og et stærkt kollegialt fællesskab.
Vi ønsker at du har følgende kvalifikationer og indstilling til jobbet:

Har en relevant uddannelse som pædagog, social- og sundhedsassistent, ergoterapeut eller

anden relevant socialfaglig baggrund.

●

Har erfaring inden for socialpsykiatri, udsatte området eller lignende – gerne med borgere

med komplekse problemstillinger.

●

Har evt. gennemført Housing First-uddannelsen (ICM og CTI). Mangler du uddannelsen, er

det en forudsætning for jobbet, at du tager imod kommunens tilbud om efteruddannelse.

●

Har stærke mentaliseringsevner, og kan bevare ro og struktur i udfordrende situationer.●

Er vedholdende og selvstændig i dit arbejde – og samtidig god til at samarbejde tværfagligt.●

Kan skabe tillidsfulde relationer gennem en anerkendende og nysgerrig tilgang.●

Har en god mentaliserings evne og formår at bevare denne i udfordrende situationer.●

Mod til at bringe dig selv i spil for at yde støtte igennem tillidsfuldt relations arbejde. ●

Forholde sig til adfærd og symptomer med henblik på at møde mennesker, hvor de er.●

Mod til at tage ansvar og beslutninger i selvstændigt arbejde og samtidig være en holdspiller.●

Høj selvindsigt og god situationsfornemmelse og altid bevidst om egen sikkerhed. ●

Kender sine grænser og begrænsninger. ●

Indstillet på daglig dokumentation.●

Har kørekort (krav).●

Dine opgaver vil bl.a. være:

Opsøgende og vedholdende relations arbejde med borgere i egen bolig eller i overgang fra

forsorgshjem.

●

Støtte borgere i at fastholde og vedligeholde egen bolig, skabe struktur i hverdagen og

håndtere udfordringer som trivsel, egenomsorg og støttende tilgang til opbygning af netværk

og fællesskaber.

●

Arbejde målrettet og metodisk ud fra CTI og ICM samt dokumentere den faglige indsats.●

Samarbejde med interne samarbejdspartnere, boligselskaber, sundhedsaktører og

civilsamfund.

●

Og meget mere.●

Vi tilbyder:

En spændende og meningsfuld stilling, hvor du gør en reel forskel for nogle af kommunens

mest udsatte borgere.

●

Et engageret og fagligt stærkt team, hvor sparring, supervision og tæt ledelsesopbakning er

en del af hverdagen.

●

Mulighed for kompetenceudvikling – herunder uddannelse i Housing First, CTI og ICM, hvis●



du ikke allerede har det.

Et arbejdsmiljø præget af høj faglighed, fleksibilitet og med plads til humor.●

Interesseret? 
Ansøgningsfrist er onsdag den 17. december 2025. Vi forventer at afholde samtaler fredag den 19.
december 2025 og samtalerunden vil starte fra kl. 9.00 og frem. Ved indkaldelse til samtale vil man
blive kontaktet telefonisk. 
Ansættelse:
Tiltrædelse 1. januar 2026.
Stillingerne er på 37 timer ved Socialpsykiatrien i Frederikshavn Kommune
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og individuel forhandling
Der indhentes reference samt straffeattest inden ansættelse.
Ønsker du yderlige oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder John
Markussen mail: jmar@frederikshavn.dk eller på telefon 40 48 26 04 eller faglig leder Maria
Johansen på tlf. 20 31 89 71.
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